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Купить студию за 4 500 000 рублей на Тимофея Чаркова, 79

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Тимофея Чаркова, 79

4 500 000 Р
160 142Р за м2

28.10 м2

Общая
12.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
10 из 19
Этаж

Уважаемые покупатели! Продается просторная квартира-студия, площадью 28,1 кв.м., площадь кухни - 6 кв.м. на 10 этаже 19ти этажного
дома. О ЛОКАЦИИ: Дом расположен в одном из популярных и востребованных районов города Тюмени, в современном ЖК Звездный городок.
Жилой комплекс Звездный городок расположился в самой экологичной части нашего города, по соседству с прекрасной огромной березовой
рощей - парком Гагаринский. Вблизи: озеро, пляж, горячий источник. Еще одним плюсом является чистый воздух, за счет большого
количества лесов, парков и скверов рядом! Так же в пешей доступности ТЦ Сити Молл, Леруа Мерлен, Лента, Ашан. Школа и детский сад
располагаются внутри жилого комплекса! До центра города 15-20 минут! О ДОМЕ: Дом уровня комфорт-класс. Материал стен: монолитно-
каркасные, закрытый двор, собственная котельная на крыше дома, 2018 года постройки, круглосуточное видео - наблюдение,
круглосуточная охрана, паркинг с доступными местами, ухоженный подъезд, два лифта один из них грузопассажирский. О КВАРТИРЕ: Очень
теплая, светлая и чистая квартира. Установлены хорошие межкомнатные двери, на полу постелен линолеум, обои, плитка в санузле.
Большой, не застекленный балкон . Окна выходят на улицу Тимофея Чаркова. При продаже в квартире остается абсолютно все, заезжай,
живи! Все документы ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 10 Этажей всего 19

Наличие телефона да Студия да

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 12.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м Высота потолков 2.7 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да


